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Tekirdağ'da, FETÖ/PDY Terör Örgütlerine ait yapılanmaların kimyasal atıklar üzerinden
finansal kaynak sağlandığı iddiası ile ilgili Emniyet Genel Müdürlüğü'nden bir açıklama
yapıldı.
"Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü başta FETÖ/PDY Terör Örgütü olmak üzere tüm terör örgütlerine
yönelik kararlı mücadelesini sürdürmekle birlikte üzerine düşen görevi adil ve tarafsız bir şekilde
layıkıyla yerine getirmeye devam etmektedir" - "Çalışmalarla FETÖ/PDY Terör Örgütünün Tekirdağ il
yapısı tamamen çökertilmiş, örgüte ait eğitim kurumlarına Türkiye'de ilk defa kayyum ataması
yapılmış ve diğer illerin çalışmalarına örnek olunmuştur'

''ÇORLU'DA KİMYASAL ATIK TEHLİKESİ''

Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü, bazı yerel basın kuruluşlarında ve sosyal medyada "Çorlu'da Kimyasal
Atık Tehlikesi" başlığıyla yapılan haberlerde, kentte FETÖ'nün kimyasal atıklardan kazanç elde ederek
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finans kaynağı sağladığı ve buna göz yumulduğu yönünde asılsız bilgilerin yer aldığı ifade edildi.

Bununla ilgili kamuoyuna açıklama yapma gereği doğduğu
belirtilen açıklamada, FETÖ/PDY tarafından 15 Temmuz'da
Türkiye Cumhuriyeti anayasasının öngördüğü düzenin ortadan
kaldırılmasına teşebbüs edildiği, ancak bu girişimin başta
vatandaşlar olmak üzere emniyet teşkilatımız ve silahlı
kuvvetleri mücadelesi sonucunda başarısız kılındığı
anımsatıldı.

15 Temmuz 2016 tarihinden itibaren kent genelinde FETÖ/PDY
mensuplarının yakalanarak adli mercilere teslim edilmesi ve

devletin kurumlarına sızan örgüt üyelerinin deşifre edilip adalet önüne çıkartılması için en üst
seviyede gayret edilerek fedakarca mücadele edildiği dile getirilen açıklamada, Tekirdağ Emniyet
Müdürlüğünce FETÖ/PDY mensuplarına yönelik 15 Temmuz 2016 tarihinden 6 Mart 2018 tarihine
kadar sayısız operasyon yapıldığı, bu operasyonlarda çeşitli meslek gruplarından 2 bin 371 kişiye
terör örgütünde yöneticilik yapmak, örgüte üye olmak ve bu örgütle iltisaklı bulunmaktan adli işlem
yapıldığı vurgulandı.

ADLİ MAKAMLARDAN KONU İLE İLGİLİ AÇIKLAMA YAPILDI

Adli makamlarca örgüt mensubu 776 kişinin tutuklandığı, 930 kişi adli kontrol kararıyla yargılanmaya
devam ettiği belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"243 şahsın da haklarında yakalama kararı bulunmaktadır. Bu çalışmalarda, FETÖ/PDY Terör
Örgütünün Tekirdağ İl Yapısı tamamen çökertilmiş, örgüte ait eğitim kurumlarına Türkiye'de ilk defa
kayyum ataması yapılmış ve diğer illerin çalışmalarına örnek olunmuştur. Yine FETÖ/PDY Silahlı
Terör Örgütünün asker yapılanmasına yönelik çok sayıda operasyon yapılmış, örgütün asker
yapılanması ile ilgili haberleşme ve irtibat sistemleri ilk defa ilimizde deşifre edilmiştir. Ayrıca ilimiz
haricinde diğer illerde görev yapan FETÖ/PDY terör örgütü iltisaklı yaklaşık bin 600 askeri üniforma
içerisine saklanmış hain deşifre edilmiş ve illerinde yapılacak operasyonlara örnek olunmuştur.
Tüm ülke genelinde olduğu gibi ilimizde de FETÖ/PDY Terör Örgütü ile mücadele çalışmaları kararlı
bir şekilde sürdürülmektedir. İlimizde örgüt faaliyetlerini ve yeniden yapılanma çalışmalarını
engellemek amacıyla yapılan titiz çalışmalar neticesinde, geçtiğimiz günlerde yeni bir operasyon
yapılmış, 45 FETÖ/PDY örgüt üye ve yöneticisi yakalanmış, bunlarla birlikte örgüte ait yüklü miktarda
paraya el konulmuştur. Bu sayede örgütün yeniden yapılanmasının önü kesilerek aynı zamanda



finansal açıdan da çok ciddi bir darbe vurulmuştur.
Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü başta FETÖ/PDY Terör Örgütü olmak üzere tüm terör örgütlerine
yönelik kararlı mücadelesini sürdürmekle birlikte üzerine düşen görevi adil ve tarafsız bir şekilde
layıkıyla yerine getirmeye devam etmektedir."
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